АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ "'Г' / ’of- с££//  п. Кировский № УЗ

Об утверждении нового состава Совета предпринимателей при главе
Кировского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г № 209 -ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого
решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. №126 ( в
действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района
№64 от 24.11.2016г)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1 Утвердить новый Совет предпринимателей при главе Кировского

муниципального района в следующем составе :
-Каменев Аркадий Петрович-глава Кировского муниципального

района, председателя совета;
-Киреева Елена Михайловна(старший специалист отдела экономики

торговли и предпринимательства) секретарь совета;
-Брухтей Василий Иванович (предприниматель) член совета;
-Гречко Наталья Ивановна (предприниматель) член совета;
-Стволовая Ольга Сергеевна (предприниматель) член совета;
-Калиниченко Ирина Ивановна(председатель совета Кировского РАЙПО)

член совета;
-Семенченко Сергей Петрович (предприниматель) член совета;
-Шишков Владимир Николаевич(предприниматель)член совета;
-Ковалев Владимир Дмитриевич (предприниматель) член совета;

2. Постановление Главы Кировского муниципального района №648 от
01.11.201 Ого да « Об утверждении состава Совета предпринимателей при главе
Кировского муниципального района», Постановление Администрации
Кировского муниципального района № 226 от 18.04.2014года « О внесении
изменений в состав Совета предпринимателей при главе Кировского
муниципального района», признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением

Г лава Кировского муниципального
глава администрации Кировского
муниципального района